



سوزه

ترکش های اعلام دو پناالتی برای استقلال

بیانیه، تهدید، اتهام!

باشگاه استقلال بعد از پیروزی مقابل تراکتور در واکنش به اعتراض حریف این بیانیه را صادر کرد: سرمربی، اعضای کادر فنی و برخی از بازیکنان تراکتور دست به طرح ادعاهای نادرست و غیرمنطقی در خصوص داوری این دیدار زدند و مدعی شدند که اشتباهات داوری در نتیجه نهایه مؤثر بوده است، با این حال نظرات کارشناسان شناخته شده و مطرح داوری خلاف این ادعاها را نشان می دهد.

از جمله می توان به اظهارات کارشناسانی مانند آقایان حیدر سلیمانی، رضا کرمانشاهی، نوید مظفری و ابراهیم میرزاییگی اشاره کرد که در صحبت های خود به صراحت اعلام کرده اند هر دو پناالتی تیم فوتبال استقلال درست بوده و پناالتی که گل شده بود هم تکرار شد. ضمن اینکه درستی تصمیمات داور در عکس ها و تصاویر منتشر شده هم به وضوح مشخص است. بهتر است مسئولان باشگاه تراکتور به جای ارفاکنی و ربط دادن یک مسابقه فوتبال به عوامل خارجی و ذهنیت های غیرحرفه ای و غیر واقعی و راه انداختن هیاهو، شکست را بپذیرند.

تراکتوری ها شاکی تر از استقلالی ها

ارکان باشگاه تراکتور تبریز بعد از شکست مقابل استقلال در جام حذفی همچنان نسبت به نحوه قضاوت کوبال ناظمی اعتراض دارند و بر این باورند که داور بازی نقشی انکارناپذیر در حذف آنها از جام حذفی داشت. تراکتوری ها بر این باورند که به لحاظ فوتبالی استقلال بازنده این بازی شده و داور بدون اینکه حقایق را در نظر بگیرد با قضاوت های نادرست عامل شکست این تیم در جام حذفی شده است. در همین راستا نوزوی، مالک باشگاه تراکتور حرف های تندی علیه داور و انتقاداتی که رخ داده به زبان آورده است. او از این عبارات استفاده کرده است: اگه ما می بردیم برای برخی بد می شد، چون مجبور بودند ساینپتو را اخراج کنند.

چند سال قبل در ورزشگاه آزادی گل سالمی به پرسپولیس زدیم که من در برنامه نود مجاب شدم که بگویم اشتباه سهوی داوری بوده، اما این بازی کاملاً مشخص بود عمدی است. چرا باید یک داور تهرانی که عموماً قضاوت هایش برای استقلال جنجالی است داور این بازی شود؟ در عرض پنج دقیقه جای برنده و بازنده عوض شد آن هم نه در جریان فوتبال؛ با پناالتی! ما قربانی تیم حکومت شدیم. در همین راستا ارکان باشگاه تراکتور قصد دارند شکایت رسمی خود از کوبال ناظمی را تأیید کنند. حتی مهر تأیید خورده شد بر تکرار پناالتی دوم استقلال، اما مشخص نیست که چرا و به چه دلیل ارکان باشگاه تراکتور قصد دارند از داور این بازی شکایت کنند؟! شاید آنها اسناد تازه ای در اختیار دارند؟

پناالتی ها درست بود؟

اغلب کارشناسان داوری تمام تصمیمات کوبال ناظمی را تأیید کردند. حتی مهر تأیید خورده شد بر تکرار پناالتی دوم استقلال، اما مشخص نیست که چرا و به چه دلیل ارکان باشگاه تراکتور قصد دارند از داور این بازی شکایت کنند؟! شاید آنها اسناد تازه ای در اختیار دارند؟



آرمان رضائی

بدون پیشنهاد رسمی

روز گذشته خبرهایی درباره درخواست باشگاه ذوب آهن برای جذب آرمان رضائی منتشر شد. پیگیری بابت این خبر از باشگاه استقلال نشان داد که هیچ پیشنهادی به طور رسمی از سوی این باشگاه اصفهانی برای جذب مهاجم نیمکت نشین استقلال داده نشده است. رضائی در این فصل افت محسوسی داشته است.



استقلال

یک روز استراحت

امروز استقلال تمرینی نخواهد داشت و بازیکنان می توانند به استراحت بپردازند. روز گذشته ساینپتو این تصمیم را به اطلاع بازیکنان رساند و از آنها خواست از فردا با تمام وجود در تمرینات شرکت کنند تا برای بازی با سپاهان آماده شوند. ساینپتو از شاگردانش خواسته بازی با تراکتور را فراموش کنند.



عزیزیک آمانوف

نه پول می گیرد، نه بازی می کند!

وضعیت عزیزیک آمانوف در استقلال بسیار عجیب و پیچیده است. این بازیکن نه تاکنون توانسته حقوق خود را از باشگاه استقلال به طور منظم دریافت کند و نه اینکه در ترکیب این تیم قرار می گیرد تا لااقل به لحاظ فوتبالی ضرر نکند. شاید اگر پنجره نقل و انتقالات استقلال باز بود، آمانوف جدا شده بود.



تاکتیک ساینپتو برای رهایی از فرصت سوزی مهاجمان

قایدی پناالتی بگیرد، یامگا گل بزند

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

در روزهایی که خط حمله استقلال دچار مشکل شده و بازیکنان تخصصی این پست کمتر گل می زنند، استقلال باید راه های تازه ای را برای عبور از خط دفاع حریفان خود انتخاب کند و به دنبال راهکارهای تازه برای عبور از پستی و بلندی های لیگ و جام حذفی باشد. اینکه چرا مهاجمان استقلال در گلزنی ناکامند احتمالاً به فقدان تمرکز کافی در میان آنها برمی گردد. در همین بازی پنجشنبه که در نهایت منجر به برتری استقلال مقابل یکی از رقبای سرسخت خود در فوتبال ایران شد، باز هم مهاجمان استقلال موفق به گلزنی نشدند. در آماري که از این بازی به ثبت رسیده پیمان بابایی و ارسلان مطهری موقعیت های متعددی را دست دادند و حتی مطهری که در بازی قبل مقابل

تراکتور یک بار توپ را به تیر زد در بازی جام حذفی مقابل تراکتور نیز همین ماجرا را تکرار کرد و موفق نشد حتی از دو قدمی دروازه محمدرضا اخباری را باز کند. این وضعیت برای مهاجمی به وجود آمده که این روزها آماده ترین بازیکن استقلال در این پست به شمار می رود و به گواه آماري که در هفته های اخیر به ثبت رسیده، ارسلان شرایط فنی مطلوب تری در قیاس با دیگر بازیکنان دارد که البته او نیز به آمادگی صد درصد نرسیده و به دلیل نداشتن تمرکز کافی موفق نمی شود موقعیت های قطعی را تبدیل به گل کند. در چنین شرایطی ساینپتو ناچار است راه دیگری را برای عبور از رقبا به کار بگیرد تا شاید به مرور زمان روند گلزنی تیمش تغییر کند و پای مهاجمان به گلزنی باز شود. در بازی جام حذفی مقابل تراکتور یکی از این تاکتیک ها که استقلال را به سمت

موفقیت سوق خواهد داد عیان شد. تاکتیکی که به واسطه آن آبی ها می توانند حتی عقب ماندگی خود در لیگ برتر را جبران کنند. البته اجرای این تاکتیک نیازمند آمادگی بیشتر مهدی قایدی است. بازیکنی که در جریان تقابل با تراکتور موفق شد دو بار برای تیمش پناالتی بگیرد و زمینه ساز یک پیروزی بزرگ شود. در عین حال یک پناالتی زن قهار نیز باید در ترکیب استقلال وجود داشته باشد که اکنون این ویژگی در تیم ساینپتو وجود دارد و کوین یامگا با قابلیت پناالتی زدن در هر شرایطی در ترکیب استقلال حضور دارد تا شاید با تکرار همین تاکتیک یعنی: قایدی پناالتی بگیرد و او پناالتی ها را تبدیل به گل کند، گلیم خودش را از آب بیرون بکشد و به روند روبه رشد خود ادامه دهد. استقلال فصل پیش نیز تیم آن چنان تیغ داری نبود و در جریان بازی های لیگ برتر بیشتر تلاش بود با بردهای

حداقلی و استفاده از مزیت گل نخوردن به کارش ادامه دهد و به سمت جام حرکت کند. فصل پیش این حربه جواب داد و بازیکنان نیز در اجرای این شیوه تاکتیکی بسیار موفق عمل کردند. در فصل جاری اما به هر دلیل استقلال نتوانسته خصیصه های فصل پیش خود را تکرار کند. استقلال تیمی نه چندان سختگیر در خط دفاع و نه چندان فرصت طلب است اما پرواضح است که در چنین شرایطی ساینپتو هم به دنبال راه هایی می گردد تا تیمش را از وضعیتي که در لیگ دچار آن شده، خلاص کند. تاکتیک پناالتی گرفتن با هنر قایدی بدون شک به واسطه ویژگی هایی که این بازیکن دارد می تواند در بازی های آتی نیز تکرار شود و یامگا نیز آن قدر هنر دارد که بتواند در هر شرایطی این موقعیت ها را تبدیل به گل کند. پنجشنبه هفته جاری استقلال در

اصفهان میهمان سپاهان است. سپاهان در بازی رفت توانست استقلال را در ورزشگاه آزادی با دو گل شکست دهد و اکنون در وضعیت روحی و روانی مطلوبی به واسطه پیروزی پرگل در جام حذفی برخوردار است. اما استقلال نیز با برتری مقابل تراکتور جان تازه ای گرفته و به دست آوردن بردی دیگر می تواند نقشی کلیدی در حیات ساینپتو و شاگردانش داشته باشد. هیچ بعید نیست ساینپتو با همان برنامه هایی که در بازی با تراکتور به کار گرفت و موفق شد در اصفهان نیز ظاهر شود. او به دنبال یک بازی بسته تاکتیکی و استفاده از تک موقعیت ها است که مهدی قایدی نقشی مهم در اجرای این شیوه خواهد داشت و اگر او بتواند دوباره برای استقلال پناالتی بگیرد به دلیل تبحر قابل توجه یامگا به دست آمدن بردی دیگر با همین روش در اصفهان دور از ذهن نیست.

تاکتیک پناالتی گرفتن با هنر قایدی بدون شک به واسطه ویژگی هایی که این بازیکن دارد می تواند تکرار شود و یامگا نیز آن قدر هنر دارد که بتواند در هر شرایطی این موقعیت ها را تبدیل به گل کند



۶۵ درصد از قرارداد مجموعه پرداخت شده است. لازم است باشگاه استقلال در خصوص این ماجرا شفاف تر عمل کند و بار دیگر با اطلاع رسانی درست به هواداران خود درباره پرداختی دقیق توضیح کافی دهد.

بازیکنان بوده و این طور نیست که او به یکباره در جریان قرارداد های بازیکنان قرار گرفته باشد. بنابراین باید حقوق بازیکنان از سوی مدیران جدید نیز سر وقت پرداخت شود. اگر ادعای مهدی پور که در نقض ادعای فتح الله زاده و دیگر مدیران استقلال است، صحت داشته باشد باید به این نتیجه رسید که از زمان حضور مدیرعامل جدید در باشگاه استقلال دریافتی ها چیزی حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد بوده. شاید هم مدیران جدید چک هایی را که هنوز از سوی بازیکنان وصول نشده، به حساب پرداختی های خود گذاشته و به همین دلیل مدعی شده اند که ۶۰ تا

پول پرداخت نشده است. همین الان به نیم فصل رسیده ایم، اما ۳۰ تا ۳۵ درصد گرفته ایم.» با این حساب ادعای فتح الله زاده زیر سؤال می رود و این پرسش مطرح است که چرا مدیران باشگاه استقلال در حالی که نتوانستند در پرداخت حقوق بازیکنان خود خوشقولی به خرج دهند، این گونه در رسانه ها حاضر می شوند و از عملکرد مالی خود دفاع می کنند؟! آیا ریشه بخشی از مشکلات فنی استقلال دغدغه بازیکنان بابت پرداخت به موقع حقوق خود نیست؟ باشگاه استقلال تعهداتی را پیش از شروع فصل ایجاد کرده و علی فتح الله زاده نیز در جریان قراردادهای

از ۳۵۰ میلیاردی که در حساب بوده، ۲۵۰ میلیارد برداشته اند. تیم ۲۳ درصد گرفته بود به صورت میانگین و من این عدد را به ۵۵ درصد الی ۶۰ درصد رساندم.» مهدی مهدی پور، هافبک میانی استقلال، اما بعد از پیروزی این تیم در بازی با تراکتور صراحتاً این ادعا را تکذیب و اعلام کرد که باشگاه با وجود رسیدن به نیم فصل ۳۰ تا ۳۵ درصد از قرارداد بازیکنان را پرداخت کرده است. مهدی پور این جملات را به زبان آورده است: «همیشه پرداختی های باشگاه به موقع نبوده، اما بچه ها همیشه غیرت گذاشته اند حتی زمان هایی که

مهدی مهدی پور، هافبک میانی استقلال صراحتاً اعلام کرد این تیم الان ۳۰ تا ۳۵ درصد از قراردادهای خود را گرفته تا به نوعی ادعای چند روز قبل فتح الله زاده در یک برنامه تلویزیونی تکذیب شود. چند روز پیش بود که علی فتح الله زاده در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد و با نقد مدیریت مصطفی آچولر و اعلام کرد تا کنون پرداختی ها به بازیکنان را به ۵۵ تا ۶۰ درصد رسانده است. فتح الله زاده آن روز در برنامه تلویزیونی عین این عبارات را در دفاع از عملکرد مدیریتی خود بیان کرد: «می گویند ما حساب را خالی کرده ایم. در حالی که

مصاحبه

مهدی پور ادعای مدیران را تکذیب کرد استقلال فقط ۳۰ تا ۳۵ درصد دریافتی داشته